27.07.2022 08:55:04 Z:\!ГОСВЕБ\2022\07\Redum2022-84.doc

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  29.07.2022  № 84

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского райо-

на Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения

о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области

от 27.07.2022 Даровская районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского

района Кировской области:

1.1. За многолетний добросовестный труд в системе образования Даров-

ского района:

КРИНИЦЫНУ

Светлану Анатольевну

- методиста управления образования админи-

страции Даровского района Кировской об-

ласти

1.2. За многолетний добросовестный труд в органах местного само-

управления Даровского района:

ПРЕДЕИНУ

Дину Леонидовну

- старшего инспектора по кадрам сектора по

кадровой работе и муниципальной службе

администрации муниципального образова-

ния Даровской муниципальный район Ки-

ровской области

27.07.2022 08:53:01 Z:\!ГОСВЕБ\2022\07\Redum2022-84.doc

2

2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения         о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области:
	2. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.